

LBH Holding ApS
Strandgårdshøj 41, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 19 27 09 47

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

Lis Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Holding ApS Strandgårdshøj 41 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 19 27 09 47
	Stiftet: 1. maj 1996
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 25. regnskabsår
Direktion	Lis Hovgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank Jyske Bank Nordnet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer. Selskabets væsentligste aktivitetsområde er uændret i forhold sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117.153 kr. mod -121.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.471.877 kr. mod 340.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-117.153	-121.200
1 Personaleomkostninger	-360.000	-360.000
Driftsresultat	-477.153	-481.200
Andre finansielle indtægter	4.942.623	994.657
Øvrige finansielle omkostninger	-12.503	-59.774
Resultat før skat	4.452.967	453.683
Skat af årets resultat	-981.090	-112.926
Årets resultat	3.471.877	340.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.471.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.659.243
Disponeret i alt	3.471.877	340.757

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.996.063	4.710.462
Andre tilgodehavender	154.330	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.150.393</u>	<u>4.755.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.150.393</u>	<u>4.755.462</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.410.832	22.282.079
Værdipapirer i alt	<u>23.410.832</u>	<u>22.282.079</u>
Likvide beholdninger	113.359	403.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.524.191</u>	<u>22.685.800</u>
Aktiver i alt	<u>29.674.584</u>	<u>27.441.262</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	27.171.385	24.699.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>28.621.385</u>	<u>27.149.507</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	986.484	225.051
Anden gæld	46.715	46.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.199</u>	<u>291.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.199</u>	<u>291.755</u>
Passiver i alt	<u>29.674.584</u>	<u>27.441.262</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
